
 

_______________________________________________________________________________________________________ 

via Roma  n. 21      92016 Ribera (Ag)    ITALIA     tel. (+39) 0925/61280   fax (+39) 0925/61016 

e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it        pec: istitutotoscanini@pec.it          sito web: www.istitutotoscanini.it 

 

1 

D.P. 62 
Ribera lì 16/07/2020 

 Al Direttore Amministrativo 

Al Cda per ratifica  

IL PRESIDENTE 

Visto 

lo Statuto d’Autonomia; 

Il Regolamento di amministrazione e contabilità; 

il preventivo della ditta individuale Calogera Russo prot. N. 2698/S1  del 03/07/202 

il preventivo della Ditta Edizioni Momenti prot. N. 2956/S1 del 15/07/2020 

l’urgenza di acquistare materiale di cancelleria  

DECRETA        

un impegno in economia per le seguenti spese del  bilancio EF 2020 :        

1)€ 3.650,40 + Iva per acquisto e posa in opera di n. 13 tende a rullo Ditta Calogera Russo    

2)€ 40,00 + Iva per la digitalizzazione di un volume di 450 pagine Ditta Edizione Momenti 

3)€ 150,00 per materiale di cancelleria Ditta Cart-o-rama 

4)€ 201,56 per pile ministilo+ igienizzanti per Segesta ditta Gruppo Met. 

Trasmettere al CdA per la ratifica. 

   

F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e  contabile                   F.to* Il Presidente                                

Dir. Amm. Nino Miceli          Dott. Giuseppe Tortorici 

*Firma autografa sostituitiva ai sensi dell’ art. 3 – c. 2 – D.lgs. 39/93 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0003010 DEL 17/07/2020 - M1

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

